4-17Ginza 7chome Chuo-ku Tokyo 104-0061 Japan TEL03-5568-0876 FAX03-5568-0889

2020年8月21日

各地区広告業協会

事務局 ご担当者 各位

一般社団法人 日本広告業協会

事務局

「放送広告料金表２０２０年版」頒布のご案内

 「放送広告料金表2020年版」を10月に発行いたします。今期より、判型と

頒布価格を改定いたします。下記ご参照の上、添付申込書をメールに添付の

上、お申し込み下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
記

〔1〕頒布価格  １部 1,760円（消費税込） ※関係団体価格

〔2〕申込締切日  9月10日（木）

〔3〕頒布時期  10月上旬予定

〔4〕申込方法  貴団体会員社のご注文をお取りまとめの上、合計部数を

添付申込書にてメール（宛先 kimura@jaaa.ne.jp）に、

    お申し込み下さい。
以上

【お問い合わせ先】  〒104-0061 東京都中央区銀座7-4-17 電通銀座ビル8階

  電話03-5568-0876 kimura@jaaa.ne.jp

一般社団法人 日本広告業協会  放送広告料金表担当 木村